menti, quae tenementa sita sunt inter vicum vocatum Lumbard-
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strete ex parte australi, et clmiterium Sancti Michaelis super

Cornhill ex parte aquilonari. Habenda predictae Johanna;

et assignatis suis ad totam vitam ejusdem Reddendo de

predictis tenementis annuatim Elizabetae filiae meas moniali de

Berkyng quinque marcas argeuti ad totam vitam ejusdem

Elizabeta3. Et post decessum dictse Johannse remaneant Wil-

lielmo de la Pole filio meo et heredibus remaneant rectis

heredibus Reddendo inde annuatim Elizabetie filiae mese

quinque marc' argenti ad terminospredictos ad totam vitam dictas

Elizabetae ut predictum est ordino executores meos
Johannem uxorem meam, Dominum Willielmum de la Pole mili-

tem fratremmeum, Willielmum de laPolefi]iummeunimilitem,et

Radulphum Basset de Weldon,predictos In cujusreite.timo-

nium lulic testamento meo tam clauso quam aperto sigillum

meum apposui et ad banc voluntatem meam et istud testamen-

tum meum testificandum et probandum sigillum majoris London
apponi procuravl. Datum et actum in manerio meo apud Milton

in Comitatu de Northampton die et anno supradictis. Johanne
Hamond tunc majore Civitatis London. Rogero de Depham
recordatore Civitatis predictae : hiis testibus domino Johanne

Engagne, Roberto de Thorp, et Simone de Draiton militibus,

Comitatus Northampton, Henrico Darcy> Andrea Aubry, Jo-

hanne de Grantham, Johanne Habelmt, Johanne de Newport,

et Roberto de Holwell, civibus London, Ricardo de Crouland

Ricardo Knyvet, Ricardo de Islep, Johanne de Harwedon
Comitatus Northampton et aliis. [Prob. xiiij. [xxiiij.] Septemb.

MCCCXLV.]

IX. TESTAMENTUM ROBERTI DE PLAYCE.

[D. f. 302.]

In nomine Sanct^e et IndividujB Trinitatis, Patris et Filii et

Spiritus Sancti, Amen. Dum sit humanae conditionis debitun:i

ut cinis in cinerem revertatur, et ubi sumpsit originem ibi debi-

tum finem sorciatur, hinc est quod Ego Robertus de Playce,

Rector ecclesiae de Brompton, die Dominica proximeante festum

Sancti Nicholai Episcopi, Anno Domini mcccxlv, extremum
diem, quem nemo previdere potest, prse oculis habens, condo
et ordino testamentum meum in hunc modum. In primis do et

lego animam meam Deo omnipotenti, beatae Mariae virgini, et

omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia de
Brompton, coram majoi'e altari, ubi lecternum stat ; et volo

quod de bonis meis corpus meum sicut decet statum meum
secundum diem et hominem in omnibus sepulturae tradatur,
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et acl hoc debito modo perficiendiim lego xij libras argenti.